ARTÍCULO PRIMERO.- Apruébase la adjudicación efectuada por la H. Junta de Licitaciones del Servicio 
Nacional de Caminos en favor de la Empresa Constructora César Petricevic y Cía. (COPESA), para la construcción del 
camino La Asunta - San José (Departamento de La Paz), para la suma total de $b. 35.326.400.- (TREINTA Y CINCO 
MILLONES TRESCIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS 00/100 PESOS BOLIVIANOS).

ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorízase a los señores Ministros de Finanzas; Transportes, Comunicaciones y 
Aeronáutica Civil; Contralor General de la República; Fiscal de Gobierno y Director del Servicio Nacional de Caminos a 
suscribir el respectivo contrato con los personeros de la Empresa adjudicataria y sea con las formalidades y seguridades